6004/19 – zastavané plochy a nádvoria o výmere 47 m² a parc. č. 
6004/20 – zastavané plochy a nádvoria o výmere 28 m² k. ú. Vinohrady v súlade s GP č. 
05092012. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu          

celkom 19 630,- Eur, (slovom: devätnásťtisíc šesťstotridsať Eur) kupujúcim, ktorí 
nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľností stanovenej 
znaleckým posudkom č. 97/2013 zo dňa 22. 4. 2013 vypracovaným znalkyňou z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby – odhad hodnoty nehnuteľností Ing.